信息披露

2021/1/30

星期六

B054

Disclosure

股票代码：002377� � � � � � � � � �股票简称：国创高新 公告编号：2021-1号

湖北国创高新材料股份有限公司

关于持股5%以上股东协议转让部分公司

股份暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

特别提示

1、湖北国创高新材料股份有限公司（以下简称 “公司” 、“国创高新” ）持股5%以上股东深圳

市大田投资有限公司（以下简称“大田投资” ）及其一致行动人拉萨市云房创富投资管理有限公司

（以下简称“拉萨云房” ）与深圳市茂源进出口有限公司（以下简称“深圳茂源” ）于2021年1月28

日签署了《股份转让协议》，大田投资及拉萨云房将所持有的公司71,799,577股无限售流通股（占

公司总股本的7.8356%）通过协议转让的方式转让给深圳茂源，其中，大田投资向深圳茂源转让6,

564,006股股份，拉萨云房向深圳茂源转让65,235,571股股份。

2、本次协议转让股份不涉及要约收购。

3、本次协议转让股份事项不会导致公司控股股东发生变化，亦不会导致公

司控制权发生变化。

4、本次协议转让股份事项尚需经深圳证券交易所合规性审核完成后，方能

在中国证券登记结算有限责任公司办理股份转让过户相关手续。 本次协议转让事项能否最终

完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次股权协议转让概述

公司收到持股5%以上股东大田投资及其一致行动人拉萨云房的通知，大田投资及拉萨云房与

深圳茂源于2021年1月28日签署了 《股份转让协议》， 大田投资及拉萨云房将所持有的公司71,

799,577股无限售流通股（占公司总股本的7.8356%）通过协议转让的方式转让给深圳茂源，其中，

大田投资向深圳茂源转让6,564,006股股份，拉萨云房向深圳茂源转让65,235,571股股份。

本次权益变动前，大田投资与拉萨云房及其一致行动人深圳市开心同创投资企业（有限合伙）

（以下简称“开心同创” ）和深圳市开心同富投资企业（有限合伙）（以下简称“开心同富” ）合计

持有公司134,108,979股股份（占公司股份总数的14.6355%）。 本次权益变动后，大田投资及其一

致行动人开心同创、开心同富合计持有公司股份62,309,402股，占公司总股本的比例为6.7999%。

具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

大田投资 无限售条件股份 47,028,270 5.1323% 40,464,264 4.4159%

拉萨云房 无限售条件股份 65,235,571 7.1193% 0 -

开心同创 无限售条件股份 10,922,569 1.1920% 10,922,569 1.1920%

开心同富 无限售条件股份 10,922,569 1.1920% 10,922,569 1.1920%

合计 134,108,979 14.6355% 62,309,402 6.7999%

二、协议转让各方基本情况

（一）转让方1

公司名称 深圳市大田投资有限公司

企业类型 有限责任公司

统一社会信用代码 91440300782777219X

注册地址 深圳市福田区华富街道深南大道1006号深圳国际创新中心B栋6楼608

法定代表人 梁纪招

注册资本 1,000万元

成立日期 2005年12月2日

经营范围

投资兴办实业（具体项目另行申报）；日用百货、通讯产品、计算机软硬件、电子元器件、建筑材料、装饰材料的

研发与销售。

股东及股权结构

股东名称 出资额（万元） 持股比例（%）

梁文华 900 90

梁纪招 100 10

合计 1000 100

（二）转让方2

公司名称 拉萨市云房创富投资管理有限公司

企业类型 有限责任公司

统一社会信用代码 91540100321392041A

注册地址 西藏自治区拉萨市城西区巴尔库路西侧德康鑫居2栋4单元401

法定代表人 梁鑫华

投资额 50万元

成立日期 2015年5月14日

经营范围

商务信息咨询、投资策划及咨询（不含金融和经纪业务，不得向非合格投资者募集、销售、转让私募产品或者私

募产品收益）； 计算机软硬件及相关网络技术的开发、设计、技术咨询和销售。 (不得以公开方式募集资金、吸收

公众存款、发放贷款；不得从事证券、期货类投资；不得公开交易证券类投资产品或金融衍生产品；不得经营金

融产品、理财产品和相关衍生业务)。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

股东及股权结构 深圳市大田投资有限公司 持股100%

（三）受让方

公司名称 深圳市茂源进出口有限公司

企业类型 有限责任公司

统一社会信用代码 914403001903281884

注册地址 深圳市南山区西丽街道麻磡社区丽康路888号1栋102

法定代表人 林鸿生

注册资本 1000�万元

成立日期 1987年11月14日

经营范围

一般经营项目是：仪器仪表、轻工业品等商品的进出口（按经贸部[92]第A19172号文经营），开展补偿贸易，销

售汽车（含小轿车）；本公司进出口商品内销；房地产信息咨询，技术咨询（不含限制项目）；自有物业租赁；生